



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



PESQUISAS DE PREÇOS

MATERIAL CIRÚRGICO PERMENTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREMED		MRA
1	Colchão hospitalar 1.88x88 d26	UND	5	850,00	895,00	896,00
2	Nebulizador 04 saídas	UND	1	3.400,00	3.500,00	3.522,00
3	Cabo de bisturi nº 04	UND	5	20,00	21,00	25,00
4	Cuba redonda 10x05cm 300ml	UND	6	33,00	33,50	35,00
5	Estojo perfurado 32x16x08cm	UND	4	440,00	445,00	445,50
6	Cuba rim inox 26x12 cm	UND	5	76,00	78,00	80,00
7	Pinça kelly 18cm reta	UND	8	88,00	90,00	92,00
8	Pinça kelly 18cm curva	UND	8	88,00	90,00	92,00
9	Tesoura metezembum 20cm curva	UND	8	84,00	85,00	85,00
10	Tesoura metezembum 20cm reta	UND	5	84,00	85,00	85,00
11	Tesoura mayo stille 19cm reta	UND	8	87,00	88,00	88,50
12	Porta agulha mayo hegar 18cm	UND	10	67,00	70,00	75,00
13	Pinça crile 16cm reta	UND	5	68,00	72,00	73,00
14	Pinça crile 16cm curva	UND	5	68,00	72,00	73,00
15	Pinça anatomica 18cm curva	UND	8	35,00	40,00	40,00
16	Pinça dente rato 18cm	UND	8	35,00	38,00	38,00
17	Pinça collin coração 16cm	UND	8	145,00	148,00	150,00
18	Pinça halstead mosquito 18cm reta	UND	8	45,00	50,00	55,00
19	Pinça halstead mosquito 18cm reta	UND	5	42,00	44,00	45,00
VALOR				16.924,00	17.548,00	17.773,00

Sítio Novo (MA), 08 de Junho de 2022


ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO
Secretária Municipal de Saúde



**ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**



PESQUISAS DE PREÇOS

Razão Social: Hospital Municipal Sotomayense Dr. Alberto Beretta
 Endereço: Rua APA JOMES SIN PARQUE LEOTINO
 CNPJ: 04.631.300/076
 Estado: MA
 Comprador: Elciodes Da Cunha
 Cidade: São João
 Telefone: 99 98408 7320
 Inscr. Estadual:
 Bairro:
 e-mail:
 Telefone: 99 3532 0011
 Cep: 65925 000

Endereço: o mesmo
 Estado: o mesmo
 Cidade:
 Bairro:
 Cep:
 Endereço: o mesmo
 Estado: o mesmo
 Cidade:
 Bairro:
 Cep:

1055	5	und	Colchao hospitalar 1.88x88 d26 della vida	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00
852	1	und	Nebulizador 04 saidas inalatron olidof	R\$ 3.400,00	R\$ 3.400,00
261	5	und	Cabo de bisturi n° 4	R\$ 20,00	R\$ 100,00
303	6	und	Cuba redonda 10x05cm 300ml fami	R\$ 33,00	R\$ 198,00
319	4	und	Estojo perfurado 32x16xx08 cm fami	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
76	5	und	Cuba nm inox 26x12 fami	R\$ 76,00	R\$ 380,00
931	8	und	Pinca kelly 18 cm reta abc	R\$ 88,00	R\$ 704,00
932	8	und	Pinca kelly 18 cm curva abc	R\$ 88,00	R\$ 704,00
942	8	und	Tesoura metezembum 20 curva	R\$ 84,00	R\$ 672,00
943	5	und	Tesoura metezembum 20 reta	R\$ 84,00	R\$ 420,00
281	8	und	Tesoura mayo stille 19cm reta	R\$ 87,00	R\$ 696,00
282	10	und	Porta agulha mayo hegat 18 cm	R\$ 67,00	R\$ 670,00
1034	5	und	Pinca crile 16cm reta	R\$ 68,00	R\$ 340,00
1035	5	und	Pinca crile 16cm curva	R\$ 68,00	R\$ 340,00
941	8	und	Pinca anatomica 18cm reta	R\$ 35,00	R\$ 280,00
200	8	und	Pinca dente rato 18 cm	R\$ 35,00	R\$ 280,00
198	8	und	Pinca collin coracao 16cm	R\$ 145,00	R\$ 1.160,00
690	8	und	Pinca halstead mosquito 18cm reta	R\$ 45,00	R\$ 360,00
689	5	und	Pinca halstead mosquito 12cm reta	R\$ 42,00	R\$ 210,00
				R\$	R\$
Sub Total do Pedido:				R\$	16.924,00
Inclusão de Frete:					
Valor Total do Pedido:				R\$	16.924,00

Condições Pagamento: C/F: PREMEDI FOR: CLIENTE
 Prazo de Entrega: 60 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Faturamento Mínimo:
 Nome do REPRESENTANTE:
 TELEFONE/DDD:
 EMPRESA ENQUADRADA NO SIMPLES NACIONAL
 PREMEDI HOSPITALAR E DENTAL LTDA
 VENDAS (AMANDA ARAUJO)
 vendas@premedhd.com.br
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 0014
 Rubrica

Imprata nº. 05 de Junho de 2021.

A

Prefeitura Municipal de Sitio Novo To

Hospital Municipal Sitionovense Frei Alberto Bereta

Att: Eliores da Cunha Coelho

ORÇAMENTO

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO	VL. UNIT R\$	TOTAL R\$
01	05 UND	CO. CHÃO HOSPITALAR D26 GLC	890,00	4.475,00
02	01 UND	NEBULIZADOR 4 SAIDAS MEDICATE	3.500,00	3.500,00
03	05 UND	CABE. DE B. STURIN Nº04 ABC	21,00	105,00
04	08 UND	CUBA REDONDA 10X95CM 30UM. FAMI	25,00	200,00
05	04 UND	ESTOJO INOX PERFURADO 32X26X08CM FAMI	445,00	1.780,00
06	05 UND	CUBA RIM INOX 26X12 FAMI	78,00	390,00
07	08 UND	PINÇA KELLY 18CM RETA ABC	90,00	720,00
08	08 UND	PINÇA KELLY 18CM CURVA ABC	90,00	720,00
09	08 UND	TESOURA METZEMBAUM 20CM CURVA ABC	85,00	680,00
10	05 UND	TESOURA METZEMBAUM 20CM RETA ABC	85,00	425,00
11	06 UND	TESOURA MAYO ST. LLE 19CM RETA AB.	88,00	704,00
12	10 UND	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM ABC	70,00	700,00
13	05 UND	PINÇA CRILE 16CM RETA ABC	72,00	360,00
14	05 UND	PINÇA CRILE 16CM CURVA ABC	72,00	360,00
15	08 UND	PINÇA ANATÔMICA 18CM RETA ABC	40,00	320,00
16	08 UND	PINÇA DENTE DE RATO 18CM ABC	38,00	304,00
17	08 UND	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16CM ABC	148,00	1.184,00
18	08 UND	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 18CM RETA ABC	50,00	400,00
19	08 UND	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12CM RETA ABC	41,00	328,00
CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:				
PAGAMENTO A VISTA				17.548,00
PRAZO DE ENTREGA: 30 A 60 DIAS				

Observação: Validade da Proposta: 60 dias

Crisiane Dias



Assistência Técnica em Equipamentos Laboratoriais.

CNPJ: 10.897.856/0001-30



RAZÃO SOCIAL: HOSPITAL MUNICIPAL DE SITIO NOVO

PROPOSTA DE PREÇO

QUANTIDADE	PRODUTOS	VALOR UNT. R\$	TOTAL R\$
05 UND	COLCHÃO HOSPITALAR D26 GLC	896,00	4.480,00
01 UND	NEBULIZADOR 4 SAIDAS MEDICATE	3.522,00	3.522,00
05 UND	CABO DE BISTURI Nº04 ABC	25,00	125,00
06 UND	CUBA REDONDA 10X05CM 300ML FAMI	35,00	210,00
04 UND	ESTOJO INOX PERFURADO 32X16X08CM FAMI	445,50	1.782,00
05 UND	CUBA RIM INOX 26X12 FAMI	80,00	400,00
08 UND	PINÇA KELLY 18CM RETA ABC	92,00	736,00
08 UND	PINÇA KELLY 18CM CURVA ABC	92,00	736,00
08 UND	TESOURA METZEMBAUM 20CM CURVA ABC	85,00	680,00
05 UND	TESOURA METZEMBAUM 20CM RETA ABC	85,00	425,00
08 UND	TESOURA MAYO STILLE 19CM RETA ABC	88,50	708,00
10 UND	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM ABC	75,00	750,00
05 UND	PINÇA CRILE 16CM RETA ABC	73,00	365,00
05 UND	PINÇA CRILE 16CM CURVA ABC	73,00	365,00
08 UND	PINÇA ANATÔMICA 18CM RETA ABC	40,00	320,00
08 UND	PINÇA DENTE DE RATO 18CM ABC	38,00	304,00
08 UND	PINÇA COLLIN CORAÇÃO 16CM ABC	150,00	1.200,00
08 UND	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 18CM RETA ABC	55,00	440,00
05 UND	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO 12CM RETA ABC	45,00	225,00
	TOTAL R\$		17.773,00

- VALOR DA PROPOSTA R\$17.773,00
- ENTREGA PARCIAL 30 E 60 DIAS
- PAGAMENTO A VISTA

DATA 06 JUNHO DE 2022.

MIRA Medicamentos Resq. e Análises Ltda

CNPJ 10.897.856/0001-30

ROBERTO RODRIGUES

Rua Paulo, nº 945 3º Piso Centro

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

CNPJ 10.897.856/0001-30

MIRA

10.897.856/0001-30

10.897.856/0001-30